
Inexigibilidade de Licitação

Página 1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Setor de Compras e Serviços – SCS

MEMO Nº 355.2012.SCS.663308.2012.52781

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – MÊS NOVEMBRO/2012

PI MODALIDADE OBJETO FUNDAMENTAÇÃO CNPJ - EMPRESA EMPENHO VALOR HOMOLOGAÇÃO Nº DOE

655030/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE01217 R$ 300,00 21/11/2012 23/11/2012 32.442

614073/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE01241 R$ 180.000,00 - - -

FONTE: Setor de Compras e Serviços – PGJ/AM

DATA DE 
PUBLICAÇÃO

INSCRIÇÃO DA SERVIDORA ELZAMIRA ROSÁRIA DE ALMEIDA E 
SILVA NO CURSO “CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR 
PÚBLICO”, A SER REALIZADO NO PERÍODO DE
26 A 30 DE NOVEMBRO DE 2012, NA CIDADE DE MANAUS.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

04165775000178 - CONSELHO REG DE CONT DO 
AMAZONAS

ANULAÇÃO PARCIAL DA NOTA DE EMPENHO 2012NE00771, EM 
FAVOR DA AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A, EM 
FUNÇÃO DA EFETIVAÇÃO DAS DESPESAS ABAIXO DOS 
VALORES ESTIMADOS QUANDO DA ASSINATURA DO 
CONTRATO.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA S/A


	Inexigibilidade de Licitação

